Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

AVISO N° 47/2015

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, no uso das atribuições que lhe

c~nfere o artigo 59, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, avisa que será realizada Audiência Pública, a
ter lugar no Auditório do 10° andar do Centro Administrativo Leopoldo Petry, na Rua Guia Lopes, nO
4.201, Canudos, no dia 27 de agosto de 2015, quinta-feira, às 18 horas e 30 minutos, com a seguinte

pauta:
- Apresentação e discussão da Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2016.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, aos 18 (dezoito)

dias do mês de agosto do ano de 2015.

l~,L,,-v-~,
LUIS LAUERMANN

Prefeito

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201. Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
'Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

•
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Publicação: JORNAL "NH"
Edição: 21/08/2015
PÁGINA: 19

AVISO N° 47/2015

'. ;;. o.

i,PREFEI"IURA MUNICIAlU..DE NOVO HAMBURGO'- .~
• '.'Estado, ,doRlo,,_dos..l'~',"",',:"'-'-' -",',"'" ',':_M_"'AdmI~-'se.w,'.' .
; ~ ~ HAMI!IURGO ': CAPI1'AL NACIONAL DO CALÇADO .

AVISO Nó4z/2015 ' '"
O.PR~MUNIClf>AL DE NOVO HAMBURGo, no uso das atribuiÇões

que Itll3~nfere ,o artigo,59,inclsoVI,da Lei Orgânica Municipal, ilvisa que
será~liiada Audiência' f>úbllca, a ter ,Iúgai rió AudItóriO do 10'" andar do
centioAdrtlÍnistrativ'o LOOpilldo'PetJY; na Rua Guiá Lopes; ,no 4.201, Canudos,
no dia 27 de agosto de 2015, quinta-feira, às 18 horas e 30 minutos, com a
seguinte pauta:

- Apresentação e discUssão da Lei de Diretrizes OrÇámentárias para o
exerercio de 2016. , "

GABINETE 00' PREFEITO MUNICIPAL' DE NOVO HAMBURGO, aos 18
'(dezoito) dias do mês de agosto do ano de 2015.

WIS LAUERMANN
,Prefeito

c.ntro~ LecJPC*IDP8try- RUa Gula t.opea. ri'.4201.. 8eIno C8nud0S- 93410340

~aamofWldo~~'~~.~~-~Ossea.SAlVEUMAVtM.

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" '"Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br